و ایران در تمام این سالها جز گسترش ترور و جنایت علیه توده‌های محروم نتیجه‌ای نداشته است، واقعیاتی که با منافع خلق‌های این کشور در تعارض آشکار قرار دارد.

مرگ بر امپریالیسم آمریکا و سگان زنجیری‌اش در افغانستان و منطقه!

برقرارباد همبستگی مبارزاتی بین توده‌های ستم‌دیده افغانستان و ایران!

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ (۱۰ می ۲۰۲۱)